
Jméno a příjmení žadatele:  CENTRA DOPRAVNÍCH SLUŽEB a.s. 

IČ:      282 80 466 

Adresa místa trvalého pobytu:  Kostelecká 879/59, Čakovice, 196 00 Praha 9 

Adresa pro doručování (elektronická): pavel.valek@cds-as.cz 

 

V Praze, dne 29. 5. 2020 

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Vážení, 

 

žádám tímto shora nadepsaný subjekt (dále jen „Subjekt“) v souladu se zákonem č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících 

informací: 

 

1. Žádám o informaci, na které konkrétní výzvy týkající se nízkoemisních a bezemisních 

vozidel pro uhelné regiony v rámci integrovaného operačního programu Subjekt 

odkazuje v: o odpovědi zadavatele na dotaz č. 2 v dokumentu 

„Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 4“, který je součástí 

dokumentace na veřejnou zakázku ev. číslo Z2020- 004725, Nákup autobusů určených 

pro veřejnou linkovou dopravu osob na území Ústeckého kraje, délky 14–16 m a s 

pohonem na CNG a o odpovědi zadavatele na dotaz č. 8 v dokumentu 

„Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č.7“, který je součástí zadávací 

dokumentace na veřejnou zakázku ev. číslo Z2020-004058, Nákup autobusů určených 

pro veřejnou linkovou dopravu osob na území Ústeckého kraje, délky 11–13 m a s 

pohonem na CNG; a o informaci, zda se těchto konkrétních výzev účastní. 

 

2. Dále žádám o informaci, zda se Subjekt účastní výzvy č. 89 s názvem „Nízkoemisní a 

bezemisní vozidla pro uhelné regiony“ vyhlášenou dne 29. května 2019 Ministerstvem 

pro místní rozvoj ČR v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (cíl 

1.2.) (dále jen „výzva č. 89“). 

 

3. Dále žádám o informaci, zda se Subjekt účastní výzvy č. 93 s názvem „Nízkoemisní a 

bezemisní vozidla pro uhelné regiony II“ vyhlášenou dne 16. ledna 2020 Ministerstvem 

pro místní rozvoj ČR v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (cíl 

1.2.) (dále jen „výzva č.93“). 

 

4. Dále žádám o informaci, zda byl Subjektu v rámci výzvy č. 89, výzvy č. 93 popřípadě 

jiné výzvy, která vyplývá z odpovědi na otázku č. 1 schválen projekt k financování. 

 

5. V případě, že Subjektu ve výše uvedených výzvách nebyl schválen projekt k 

financování, žádám o informaci, zda byl Subjekt zařazen na seznam náhradních 

projektů. 

 

6. Dále žádám o informaci, zda v případě, že byl Subjekt zařazen na seznam 

náhradních projektů v rámci výše uvedených výzev, existuje možnost k datu doručení 

této žádosti, že bude Subjektu umožněno čerpat z těchto výzev finance. 

 

Informace žádám zaslat na výše uvedenou elektronickou adresu pro doručování. 

Předem děkuji za vyřízení. 

 

CENTRA DOPRAVNÍCH SLUŽEB a.s. 

Ing. Pavel Válek, předseda představenstva 

mailto:pavel.valek@cds-as.cz

